
Sklep o vrednosti točke za izračun NUSZ 2017.docx 1/1 

 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur.l.RS št. 44/12) in 12. člena Odloka o nadomestilu za 

uporabo stavbnega zemljišča (UPB1-Ur.l.RS št. 12/2013) je občinski svet  na 19. seji, dne 15.12.2016 

sprejel 

 
SKLEP  

O VREDNOSTI TOČKE 

ZA IZRAČUN NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA  

NA OBMOČJU OBČINE AJDOVŠČINA ZA LETO 2017 

 
1. člen 

 
Mesečna vrednost točke za 1m2 zazidanega in nezazidanega stavbnega zemljišča znaša 
0,000186 EUR tako, da letna vrednost točke za 1m2 zazidanega in nezazidanega stavbnega 
zemljišča znaša 0,00224 EUR  
 

2. člen 
 
Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu, uporablja pa se od 1. januarja 2017 

dalje. 

 
 
 
Številka: 422- 102/2015 
Datum:   20.12.2016 
 
 
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN 

  
 


